РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Донского сельского поселения от 27.12.2022 № 59 « О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества в связи с частичной мобилизацией»
Принято Собранием депутатов

Донского сельского поселения                                             14 апреля 2023 года

В соответствии с ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 01.02.2023 № 222-р и Уставом  муниципального образования « Донское сельское поселение», Собрание депутатов Донского сельского поселения пятого созыва РЕШИЛО:
1. подпункт «а» пункта 1 изложить в следующей редакции:
      а) право на отсрочку уплаты арендной платы  на 90 календарных дней  со дня окончания периода прохождения военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации;

       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования ( опубликования).

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания  депутатов Донского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности  (председатель Турченко Г.И.)

Председатель Собрания депутатов-

глава Донского сельского поселения                                            Т.В. Могиркина

х. Гундоровский

14.04. 2023 года
№ 68